note of this being
some question to
be made by Co. and
m. by the Emmon to
from taking of
rent to the about
the value of some
the goods of the
the Co. of Emmon
more for more
of the Co. of Emmon

It is remembered that the said William de
in plena sessione coram Willelmo de Wynnyng & Willelmo
de Wydenham iustis Sive Rogio ad Assisas in com. Rotet
conuenit assisas die martis in ead. septima mensis Augusti
anno Regni Henrici octidi decimo nono

Liddington
EX 30/41

A grant & confirmation made by the
L. of Exeter to the bishop of Lincoln
for Liddington mill & Duffing mill
the messuages of the L. of Exeter for
saltmyng the mill bawke etc.

Omnibus hoc scriptum indentatum visuris vel audientibus Johannes de Seyton miles Sallm in domino Cum venerabilis pater dominus Johannes de Sulyugham Lincolnensis episcopus teneat quoddam molendinum aquaticum in eborac in parva ripa que vocat W. Land ex pte b. rivi continens in longitudine a fine orientali usque ad finem occidentalem quatuordecim et quinque pedes et in latitudine triginta pedes simul cum stagno et stagno dicti molendini ac ripis eiusdem et salicibus in eisdem ripis presertim quos quidam stagnum cum ripis predictis se extendunt versus occidentem a dicto molendino usque ad partem vocat eborac usque infra quos stagnum est quidam locus vocat de Swanneest De quo quidam molendino cum b. stagno ripis salicibus et loco vocat Swanneest idem dominus episcopus et predecessores sui soliti fuerunt et extiterunt a tempore cuius memoria non existit tamen prelli manerij sui de Lidington et ipsi fuerunt a tempore predicto ad fodendum et capiendum terram pro Sambote b. in quodam castro inter ripam b. stagnum predicti et eorum vicum versus terram a. jubilem de eborac ad emendandum et exaltandum ripam predictam in defensionem aque et stagni predictorum quod opus fuerit Et etiam ad fodendum et capiendum terram pro Sambote in parte predicti Johannis de Seyton ex pte australi aque predictae ripam eadem ad defensionem aquae ibidem quociens visse fuerit ne cuius aqua dirigeretur et inciperent seu nocerentur molendinum predicti. Concessit vero predictum Johannem de Seyton pro se et heredibus suis totum statum et possessionem ipsius et domum episcopi antedicti in predictis molendinis b. stagno et ripis cum salicibus cum suis pertinentijs ac vicum suum fodendum et capiendum terram in castro et partibus predictis in forma predicta concessisse iustificasse et confirmasse et totum eius vicum et clamorem in eisdem sibi et successoribus suis tenuisse et quietum clamasse in perpetuum Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis nomine meo aliquis ius vel clamorem in eisdem erigere poterimus in futurum sed iure omnis exclusi per presens Et si bene liceat predicto domino episcopo et successoribus suis omnia antedicta constituta sibi per presens concessa habere capere et gaudere in forma predicta absque impedimento mei seu heredum meorum temporibus a. utique In cuius rei testimonium ego predictus Johannes de Seyton hinc parti huius indenture mee penes predictum dominum episcopum remanenti sigillum meum apposui Et predictus dominus episcopus alteri parti penes me predictum Johannem remanenti sigillum suum apposuit. Dat. Lincoln. vicefimo die mensis Januarii Anno regni Regis Ricardi secundi decimo nono.